PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

45-е заседание  6-го созыва
Решение

от 26 ноября  2021 года № 5
О внесении изменений в  Положение о муниципальном жилищном контроле
в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 4.6. Закона Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа",  Уставом Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести  прилагаемые изменения в  Положение о муниципальном жилищном контроле в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденное Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                         В.Е. Глухов
Приложение

к решению Совета депутатов

Сельского поселения

«Тиманский сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа

от 26.11.2021 № 5
Изменения

в Положение  о муниципальном жилищном контроле
в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа
1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:

4.1. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального жилищного контроля в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа не применяется.».